
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

Psikoloji Bölümü Bütünleme Sınavı Programı 
 

DersKodu DersinAdı 
12 Ocak 2026 – 16 Ocak 2026 Tarihleri Arasında Bütünleme 

Sınavı 
TARİH SAAT DERS

LİK 
SINAV 
ŞEKLİ 

TDB 101 
ATA 101 
YBD 101 

Türk Dili I 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

İngilizce 

 
16.01.2026 CUMA 

  
08:30-09:30 

Enformatik 
Bölüm 

Başkanlığı 
Bilgisayar 

Lab. 

ONLINE 

PSİ 313 ÇOCUK İSTİSMARI VE İHMALİ 12.01.2026 PAZARTESİ 10:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 409 SPOR PSİKOLOJİSİ 12.01.2026 PAZARTESİ 10:30 D-208 YÜZ YÜZE 

KPD 101 KARİYER PLANLAMA 12.01.2026 PAZARTESİ 11:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 103 İSTATİSTİK I 12.01.2026 PAZARTESİ 13:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 305 FİZYOLOJİK PSİKOLOJİ 12.01.2026 PAZARTESİ 14:30 D-210 YÜZ YÜZE 
PSİ 403 ADLİ PSİKOLOJİSİ 12.01.2026 PAZARTESİ 15:30 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 209 PSİKOLOJİ TARİHİ 13.01.2026 SALI 09:30 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 321 ÖLÇME YÖNTEMLERİ 13.01.2026 SALI 10:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 415 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 13.01.2026 SALI 11:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 405 ENDÜSTRİ VE ÖRGÜT PSİKOLOJİSİ 13.01.2026 SALI 13:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 301 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 13.01.2026 SALI 14:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 101 PSİKOLOJİYE GİRİŞ I 14.01.2026 ÇARŞAMBA 09:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 203 SOSYAL PSİKOLOJİ I 14.01.2026 ÇARŞAMBA 10:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 319 KİŞİLİK KURAMLARI 14.01.2026 ÇARŞAMBA 11:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 303 PSİKOPATOLOJİ 14.01.2026 ÇARŞAMBA 13:30 D-207 YÜZ YÜZE 
PSİ 429 ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI 14.01.2026 ÇARŞAMBA 14:30 D-210 YÜZ YÜZE 

PSİ 411 SOSYAL PSİKOLOJİDE ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 14.01.2026 ÇARŞAMBA 15:30 D-208 YÜZ YÜZE 

PSİ 407 ALAN ÇALIŞMASI III (ŞUBE 1) 14.01.2026 ÇARŞAMBA 16:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 407 ALAN ÇALIŞMASI III (ŞUBE 3) 14.01.2026 ÇARŞAMBA 16:30 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 105 FELSEFEYE GİRİŞ 15.01.2026 PERŞEMBE 10:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 401 GÖRÜŞME TEKNİKLERİ 15.01.2026 PERŞEMBE 11:00 D-209 YÜZ YÜZE 

FORMASYON 
(PFE 201, PFE 

203, PFE 301 ve 
PFE 303) 

EĞİTİME GİRİŞ 
EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 

EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 
REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

15.01.2026 PERŞEMBE 13:30-15:30 
(Derslikler
Duyurulaca

ktır) 
YÜZ YÜZE 

PSİ 107 SOSYOLOJİYE GİRİŞ 15.01.2026 PERŞEMBE 15:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 207 ÖĞRENME PSİKOLOJİSİ 15.01.2026 PERŞEMBE 16:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 311 EVRİMSEL PSİKOLOJİ 16.01.2026 CUMA 09:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 201 PSİKOLOJİDE İSTATİSTİK UYGULAMALARI 16.01.2026 CUMA 10:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 315 TERMİNOLOJİ 16.01.2026 CUMA 11:30 D-210 YÜZ YÜZE 

PSİ 413 BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE OKUMA 
TEKNİKLERİ 16.01.2026 CUMA 13:30 D209 YÜZ YÜZE 

PSİ 205 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ I 16.01.2026 CUMA 14:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 309 ALAN ÇALIŞMASI I 16.01.2026 CUMA 15:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 407 ALAN ÇALIŞMASI III (ŞUBE 2) 16.01.2026 CUMA 15:30 D-208 YÜZ YÜZE 

  



2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

Psikoloji Bölümü Mazeret Sınavı Programı 
 

DersKodu DersinAdı 
26 Ocak 2026 – 30 Ocak 2026 Tarihleri Arasında Mazeret 

Sınavı 
TARİH SAAT DERS

LİK 
SINAV 
ŞEKLİ 

PSİ 313 ÇOCUK İSTİSMARI VE İHMALİ 26.01.2026 PAZARTESİ 10:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 409 SPOR PSİKOLOJİSİ 26.01.2026 PAZARTESİ 10:30 D-208 YÜZ YÜZE 

KPD 101 KARİYER PLANLAMA 26.01.2026 PAZARTESİ 11:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 103 İSTATİSTİK I 26.01.2026 PAZARTESİ 13:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 305 FİZYOLOJİK PSİKOLOJİ 26.01.2026 PAZARTESİ 14:30 D-210 YÜZ YÜZE 
PSİ 403 ADLİ PSİKOLOJİSİ 26.01.2026 PAZARTESİ 15:30 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 209 PSİKOLOJİ TARİHİ 27.01.2026 SALI 09:30 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 321 ÖLÇME YÖNTEMLERİ 27.01.2026 SALI 10:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 415 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 27.01.2026 SALI 11:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 405 ENDÜSTRİ VE ÖRGÜT PSİKOLOJİSİ 27.01.2026 SALI 13:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 301 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 27.01.2026 SALI 14:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 101 PSİKOLOJİYE GİRİŞ I 28.01.2026 ÇARŞAMBA 09:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 203 SOSYAL PSİKOLOJİ I 28.01.2026 ÇARŞAMBA 10:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 319 KİŞİLİK KURAMLARI 28.01.2026 ÇARŞAMBA 11:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 303 PSİKOPATOLOJİ 28.01.2026 ÇARŞAMBA 13:30 D-207 YÜZ YÜZE 
PSİ 429 ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI 28.01.2026 ÇARŞAMBA 14:30 D-210 YÜZ YÜZE 

PSİ 411 SOSYAL PSİKOLOJİDE ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 28.01.2026 ÇARŞAMBA 15:30 D-208 YÜZ YÜZE 

PSİ 407 ALAN ÇALIŞMASI III (ŞUBE 1) 28.01.2026 ÇARŞAMBA 16:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 407 ALAN ÇALIŞMASI III (ŞUBE 3) 28.01.2026 ÇARŞAMBA 16:30 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 105 FELSEFEYE GİRİŞ 29.01.2026 PERŞEMBE 10:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 401 GÖRÜŞME TEKNİKLERİ 29.01.2026 PERŞEMBE 11:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 107 SOSYOLOJİYE GİRİŞ 29.01.2026 PERŞEMBE 13:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 207 ÖĞRENME PSİKOLOJİSİ 29.01.2026 PERŞEMBE 14:30 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 311 EVRİMSEL PSİKOLOJİ 30.01.2026 CUMA 09:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 201 PSİKOLOJİDE İSTATİSTİK UYGULAMALARI 30.01.2026 CUMA 10:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 315 TERMİNOLOJİ 30.01.2026 CUMA 11:30 D-210 YÜZ YÜZE 

PSİ 413 BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE OKUMA 
TEKNİKLERİ 30.01.2026 CUMA 13:30 D209 YÜZ YÜZE 

PSİ 205 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ I 30.01.2026 CUMA 14:00 D-208 YÜZ YÜZE 
PSİ 309 ALAN ÇALIŞMASI I 30.01.2026 CUMA 15:00 D-209 YÜZ YÜZE 
PSİ 407 ALAN ÇALIŞMASI III (ŞUBE 2) 30.01.2026 CUMA 15:30 D-208 YÜZ YÜZE 

 

 


